
Id: LTMBG-GTOBP-LHXPX-WGOQZ-GIJGD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/200/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych inwestycji gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisjie do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych zrealizowanych w latach 2009 - 2010 
inwestycji gminnych w nastepujących składach: 

1) Komisja do przeprowadzenia przegladu gwarancyjnego zadania inwestycyjnego pn: "Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji w miejscowości Baranów - ul. Polna": 

a) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

b) Grzegorz Dębek - przedstawiciel inwestora, 

c) Eugieniusz Andrzej Góra - inspektor nadzoru, 

d) przedstawiciel Wykonawcy - P.W. HYDROSAN, 

- Komisja rozpocznie swoje prace w dniu 5 września 2011 roku od godz.10.00, 

2) Komisja do przeprowadzenia przegladu gwarancyjnego zadania inwestycyjnego pn: "Kształtowanie obszaru 
przestrzeni publicznej o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców - miejscowości ulicy Zagrody (od strony 
północnej)": 

a) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

b) Wojciech Szymanek - przedstawiciel inwestora, 

c) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru, 

d) przedstawiciel Wykonawcy - Drogbud Kucharski i S-ka, 

- Komisja rozpocznie swoje prace w dniu 6 września 2011 roku od godz. 10.00, 

3) Komisja do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego pn: "Remont ulicy Środkowej w Baranowie": 

a) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

b) Grzegorz Dębek - przedstawiciel inwestora, 

c) Zenon Musiatowicz - inspektor nadzoru, 

d) przedstawiciel Wykonawcy - Usługi Remontowo - Budowlane Urszula Aftyka, 

- Komisja rozpocznie swoje prace w dniu 7 września 2011 roku od godz.10.00, 

4) Komisja do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego zadania inwestycyjnego pn: "Modernizacja drogi 
gminnej ulicy Słonecznej w Baranowie": 

a) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

b) Grzegorz Dębek = przedstawiciel inwestora, 

c) Zenon Musiatowicz - inspektor nadzoru, 

d) przedstawiciel Wykonawcy - ECO-BUD, 

- Komisja rozpocznie swoje prace w dniu 7 września 2011 roku od godz.12.30, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącym poszczególnych komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: LTMBG-GTOBP-LHXPX-WGOQZ-GIJGD. Przyjety Strona 2

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


